

Suomessa tuotetaan

turvallista ruokaa ja sertifioitua puuta vastuullisille kuluttajille

Suomessa tuotetaan puhdasta ja turvallista ruokaa, jossa ei salmonellabakteeria esiinny. Antibiootteja käytetään vain sairaiden eläinten hoitoon. Kotieläimillä on tilaa ja niiden hyvinvoinnista huolehditaan. Toimintatavat ovat jäljitettäviä. Maatalouden ympäristökorvauksessa panostetaan luonnon monimuotoisuuteen. Metsiä hoidetaan kestävästi ja vastuullisesti PEFC-sertifioinnin vaatimusten mukaan.



YK:n kestävän kehityksen tavoite 12 haastaa kulutus- ja tuotantotavat. Maa- ja metsätaloutta säädellään monin elintarvike-, tuotanto-, ympäristö- ja luonnonsuojelusäädöksin. Tuotantoa myös valvotaan säännöllisesti. Elintarvikkeiden turvallisuus ja jäljitettävyys varmistetaan pellolta pöytään. Suomalaisista raaka-aineista Suomessa valmistetun ruuan arvostus ja kulutuksen suuntaaminen kotimaisiin tuotteisiin lisää tuotannon kestävyyttä.



Tuotannon ympäristökestävyys on korostunut vahvemmin kuin taloudellinen tai sosiaalinen kestävyys. Tiukka sääntelybyrokratia uuvuttaa viljelijöitä ja heikentää tuotannon sosiaalista kestävyyttä.

Ruuan- ja puuntuottajia neuvotaan käyttämään menetelmiä, joissa luonnonvaroja hyödynnetään yhä tehokkaammin ja päästöt vähenevät. Esim. meillä yleinen sijoituslannoitus on monessa maassa edelleen harvinaista, vaikka se vähentää päästöjä vesiin ja ilmaan. Kasvinsuojeluaineiden käyttö on tiukasti valvottua. Suomalaisella pellolla viihtyvät myös pölyttäjähönteiset. Kestävän metsienhoidon ansiosta maa- ja metsätaloutemme on hiilineutraalia.

Kuluttamalla suomalaisia tuotteita olemme vesivastuullisia: suomalainen peruna tarvitsee vettä 1/20 riisiin verrattuna, ja meillä naudanlihakiloon kuluu vettä vain 2/5 verrattuna Etelä-Amerikassa tuotettuun (UNESCO-IHE).

Suomessa antibiootteja annetaan kotieläimille tuotantoeläinkiloa kohti selvästi vähemmän kuin valtaosassa muita Euroopan maita (ESVAC 2017 -raportti). Tuotantoeläinten terveydenhuolto ennaltaehkäisee sairauksia, jolloin lääkityksenkin tarve vähenee. MTK tukee viljelijöitä eläinten hyvinvoinnin edistämiseksi.

Ympäristöllinen kestävyys

MTK on laatinut **ympäristöluopaukset** osana vastuullista maa- ja metsätaloustuotantoa. MTK on edelläkävijä eläinten hyvinvoinnin huomioivien tuotantotapojen edistämiseksi ja tuotantoeläinten terveydenhuollon kehittämisessä.

Taloudellinen kestävyys

Tuotannon on oltava kannattavaa, jotta tila voi investoida kestävyys. Vastuullinen kuluttaja tarkistaa tuotteen alkuperän ja suosii kotimaisia tuotteita sekä on valmis maksamaan sen laadusta.

Sosiaalinen kestävyys

MTK työskentelee viljelijöiden ja metsänomistajien työhyvinvoinnin edistämiseksi. Arvostamalla suomalaisen tuotteen laatua, arvostamme myös sen tekijöitä.